
Id: LQKFJ-JZMMX-PATUR-KRQFG-MXMQS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 139/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składu komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Słyś, nauczycielki Zespołu Szkół Publicznych 
w Równem, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) mgr Piotr Witkowski - przewodniczący, 

2) mgr Stanisław Wróbel - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

3) mgr Dorota Dołęgowska - p.o. dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Równem, 

4) mgr Michalina Filipczak - ekspert, 

5) mgr Barbara Wierdak - ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


